
Ogłoszenie nr 500041411-N-2018 z dnia 26-02-2018 r.  

Gmina Rybno: Budowa sali sportowej z zapleczem przy Szkole Podstawowej w Koszelewach 

na działce nr 292 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Zamówienie będzie realizowane w ramach umowy o dofinansowanie Nr RPWM.09.03.04-28-

0019/17-00, Oś Priorytetowa 9 – „Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych”. Działanie 

9.3-„Infrastruktura edukacyjna Poddziałanie 9.3.4-„Infrastruktura edukacji ogólnokształcącej” 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-

2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 505781-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Rybno, Krajowy numer identyfikacyjny 54367000000, ul. ul. Lubawska  15, 13220   

Rybno, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 236 966 055, e-mail 

rybno@rybno.ug.gov.pl, faks 466 966 811.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.gminarybno.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Budowa sali sportowej z zapleczem przy Szkole Podstawowej w Koszelewach na działce nr 

292  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

PGN.7021.3.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia obejmuje zadanie pn. „Budowa sali sportowej z zapleczem przy 

Szkole Podstawowej w Koszelewach na działce nr 292”. Zamówienie będzie realizowane w 

ramach umowy o dofinansowanie Nr RPWM.09.03.04-28-0019/17-00, Oś Priorytetowa 9 – 

„Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych”. Działanie 9.3-„Infrastruktura edukacyjna 



Poddziałanie 9.3.4-„Infrastruktura edukacji ogólnokształcącej” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 2. 

Przedmiot zamówienia zostaje podzielony na dwie części: 1) Część I - polega na wykonaniu 

robót budowlanych związanych z budową sali sportowej z zapleczem przy Szkole 

Podstawowej w Koszelewach – jako dobudowa do istniejącego budynku szkoły, na którą 

uzyskano pozwolenie na budowę - decyzja nr 81/17 Starosty Dziadowskiego z dnia: 27.02. 

2017 r. zgodnie z ustawą Prawo budowlane, realizacja w zakresie: a) ziemnych, b) 

fundamentowych, c) podkłady pod posadzki, d) ściany murowe – konstrukcyjne, e) ściany 

działowe, f) konstrukcja dachu, g) stolarka okienna i drzwiowa, h) tynki i okładziny ścian 

wewnętrznych, i) malowanie, okładzina sufitów, j) podłogi i posadzki, k) elewacja, l) 

instalacje elektryczne w obiekcie ł) pomiary powykonawcze, m) instalacja wodociągowa, n) 

instalacja kanalizacji sanitarnej, o) instalacja centralnego ogrzewania, p) przyłącze 

wodociągowe, r) przyłącze kanalizacji sanitarnej 2) Część II - polega na wykonaniu dostawy i 

montażu wyposażenia sali sportowej w zakresie: a) zestaw do gry w siatkówkę (linie boiska, 

tuleje i słupki oraz siatka) b) zestaw do gry w badmintona (linie boiska, tuleje i słupki oraz 

siatka) c) zestaw do gry w piłkę ręczną (linie boiska, dwie bramki z siatkami) d) zestaw do 

gry w koszykówkę (linie boiska, dwie tablice do koszykówki wiszące) e) materace 

specjalistyczne – 10 szt. f) skrzynia z trampoliną – 1 szt. g) stół do gry w tenisa stołowego – 1 

szt. h) atlas – 1 szt. i) ergometr – 1 szt. j) rower stacjonarny – 1 szt. k) bieżnia ruchoma – 1 

szt. l) drabinki gimnastyczne – 12 szt. ł) ławeczki treningowe – 5 szt. Wszystkie urządzenia i 

wyposażenie sportowe winny posiadać świadectwa jakości, deklaracje zgodności oraz 

wymagane certyfikaty. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa: 3.1 

Dokumentacja projektowa zał. nr 7 do SIWZ, 3.2 Przedmiary robót / kosztorysy ślepe 

ofertowe zał. Nr 8.1; 8.2; 8.3; 8.4; 8.5 do SIWZ, 3.3 Specyfikacje techniczne wykonania i 

odbioru robót zał. Nr 9 do SIWZ. 4. Kosztorysy ślepe ofertowe służą do zobrazowania skali 

robót budowlanych oraz ilości dostaw materiałów, montażu urządzeń i wyposażenia, mają 

charakter pomocniczy dla Wykonawców w celu oszacowaniu kosztów zamówienia  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 45212000-6 

 

Dodatkowe kody CPV: 45110000-1, 45100000-8, 45262520-6, 45223800-4, 45223500-4, 

45430000-0, 45440000-3, 45320000-6, 45450000-6, 45330000-9, 45310000-3, 37400000-2  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Część 1. (roboty). Budowa sali sportowej z zapleczem przy Szkole Podstawowej 

w Koszelewach na działce nr 292  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/02/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 648635.63  

Waluta PLN  



IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  5  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Usługi Ogólnobudowlane Urszula Zielińska  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. 19 Stycznia 2A  

Kod pocztowy: 13-200  

Miejscowość: Działdowo  

Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 754383.53  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 754383.53  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1004875.19  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Część II (dostawa) - Budowa sali sportowej z zapleczem przy Szkole 

Podstawowej w Koszelewach na działce nr 292  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawa Zamówień Publicznych unieważnia się wyżej 



opisane postępowanie w zakresie części II, gdyż cena złożonych ofert przewyższa kwotę, 

którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia, tj. kwotę 43 

050,00 zł. W części II prowadzonego postępowania wpłynęły 2 oferty tj.: Z.P.U.H. 

„BUDOMONTAŻ” Zdzisław Hasiak, ul. Polna 5, 13-200 Działdowo z oferowaną ceną 99 

630,00 zł oraz „KEDAR” OBSŁUGA INWESTYCJI Sp. z o.o. ul. Polna 5, 13-200 

Działdowo o kwocie 99 630,00 zł. Mając na uwadze okoliczność, iż Zamawiający nie może 

zwiększyć zaplanowanej na sfinansowanie zamówienia kwoty do najniższej ceny oferty, 

zachodzi konieczność unieważnienia postepowania.  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


